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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

1 - I edycja dziewcząt 03.03.2021 - 9:00

Konkurencja 1 Kobiet, 6 x 50m dowolny Open
03.03.2021 Lista startowa

Seria 1 z 1, 9:00

1 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT

2 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
Cnota Natalia 05, Grzybek Magdalena 05, Lepszy-Bayaraa Julia 07, Polnik Malwina 07

Olejniczak Julia 06, Niewiadomska Karolina 06

3 MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz NT

4 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 3:05.52
Morciszek Weronika 04, Fira Weronika 04, Długosz Zuzanna 06, Kochowska Wiktoria 06

Giese Oliwia 07, Konopka Milena 07

5 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3:11.30
Sobolewska Magdalena 04, Skudlik Michalina 07, Badura Natalia 06, Jędrzejczyk Paulina 06

Kozubowska Natalia 05, Poppe Marta 07

6 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT

7 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
Nowakowska-Baranowska Wiktoria 06, Szczembara Kinga 06, Niewiadomska Nikola 03, Pasek Natalia 05

Drażyk Wiktoria 07, Kloza Maja 07

Konkurencja 2 Kobiet, 50m motylkowy 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 13, 9:04

1 Świętoniowska Julia 07 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 Białożyt Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn NT
3 Kuder Aleksandra 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
4 Urbańska Zofia 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 Bogusławska Aleksandra 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
6 Pałucka Julia 07 Uks "Salmo Żory" NT
7 Kalata Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
8 Kochan Estera 07 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 2 z 13, 9:06

1 Cembrzyńska Maja 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 Kuczera Dominika 02 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
3 Wójcik Wiktoria 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 Kubiak Matylda 07 Uks "Salmo Żory" NT
5 Czogała Dagmara 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 Proksza Natalia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
7 Cichoń Kinga 07 MOSM Tychy NT
8 Lepszy-Bayaraa Julia 07 KS Górnik Radlin NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 2, Kobiet, 50m motylkowy

Seria 3 z 13, 9:07

1 Krzemińska Amelia 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
2 Krząkała Emilia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
3 Oczek Julia 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
4 Matura Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
5 Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
6 Gawenda Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
7 Olejniczak Julia 06 KS Górnik Radlin NT
8 Gawlik Jagoda 06 KS Górnik Sosnowiec NT

Seria 4 z 13, 9:09

1 Twardoń Julia 04 Ks ,,Mariosport'' NT
2 Nowak Wiktoria 06 MOSM Tychy NT
3 Jano Maja 04 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
4 Skibińska Oliwia 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
5 Kampczyk Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
6 Proba Lucyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
7 Majchrzak Anna 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
8 Springer Natalia 07 "Sikret" Gliwice NT

Seria 5 z 13, 9:10

1 Duhl Maja 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
2 Radomska Hanna 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 Zięba Oliwia 07 KS Piątka Chorzów NT
4 Poręba Małgorzata 07 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
5 Korolczuk Hanna 06 KS Piątka Chorzów NT
6 Gagatek Natalia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
7 Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
8 Niwińska Laura 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 6 z 13, 9:12

1 Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
2 Zdziebło Zosia 07 Uks "Salmo Żory" NT
3 Skowron Natalia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 53.28
4 Król Nadia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 50.43
5 Juraś Izabela 06 KS Piątka Chorzów 50.78
6 Łapeta Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
7 Baron Julia 07 KS Piątka Chorzów NT
8 Karwot Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT

Seria 7 z 13, 9:14

1 Michalska Martyna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 47.26
2 Grzybek Magdalena 05 KS Górnik Radlin 45.43
3 Brzyska Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 43.87
4 Salwiczek Aleksandra 05 KS Górnik Radlin 40.83
5 Sitkiewicz Jagoda 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 41.20
6 Jędrzejczyk Paulina 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 44.08
7 Holeczek Maja 06 KS Piątka Chorzów 46.60
8 Kubica Agata 06 KS Górnik Radlin 49.43
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 2, Kobiet, 50m motylkowy

Seria 8 z 13, 9:15

1 Dziemiańczyk Justyna 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 39.98
2 Karwacka Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 39.59
3 Lis weronika 07 KKP DELFIN Kłobuck 39.31
4 Piotrowska Emilia 07 MKP Zabrze 38.22
5 Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 38.85
6 Pytlik Jessica 05 KS Górnik Radlin 39.53
7 Żmurko Lidia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 39.64
8 Pszczółkowska Nicole 04 "Sikret" Gliwice 40.37

Seria 9 z 13, 9:16

1 Lewandowska Aleksandra 07 MKP Zabrze 37.77
2 Pilecka Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 37.53
3 Gierach Oliwia 05 MKP Wodnik Tychy 37.24
4 Miernik Hanna 07 MOSM Tychy 35.97
5 Giese Oliwia 07 "Sikret" Gliwice 36.29
6 Machno Anna 07 KS Victoria Zawiercie 37.48
7 Iwanicka Dominika 07 MKP Zabrze 37.58
8 Nowakowska-Baranowska Wiktoria 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 37.81

Seria 10 z 13, 9:18

1 Porszke Martyna 05 MKP Wodnik Tychy 35.00
2 Szczembara Kinga 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 34.70
3 Guzdek Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 34.59
4 Greń Martyna 07 UKS  ,,Dragon'' Będzin 34.42
5 Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 34.55
6 Konopka Milena 07 "Sikret" Gliwice 34.62
7 Pucek Wiktoria 06 UKS ,,Jedynka'' Łazy 34.92
8 Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 35.69

Seria 11 z 13, 9:19

1 Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 34.22
2 Skudlik Michalina 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 33.32
3 Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 33.08
4 Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 32.93
5 Purchałka Amelia 06 KS Piątka Chorzów 33.05
6 Brachaczek Emilia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 33.26
7 Markocka Hanna 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 33.35
8 Garnysz Alicja 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 34.41

Seria 12 z 13, 9:20

1 Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 32.55
2 Niewiadomska Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 32.48
3 Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 31.63
4 Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 31.59
5 Bociek Wiktoria 04 KS Górnik Sosnowiec 31.62
6 Hazuka Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 31.65
7 Polaczek Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 32.51
8 Śrutwa Laura 07 MKS SMS Victoria Racibórz 32.66
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 2, Kobiet, 50m motylkowy

Seria 13 z 13, 9:21

1 Teodorowicz Michalina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 31.50
2 Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 31.18
3 Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 30.96
4 Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 29.99
5 Kasprowicz Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 30.88
6 Gorgosz Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice 31.07
7 Kędziora Vanessa 06 MOSM Tychy 31.47
8 Sobolewska Magdalena 04 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 31.58

Konkurencja 3 Kobiet, 100m grzbietowy 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 9, 9:23

3 Szolc Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
4 Serwotka Lena 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
5 Mogilska Angelika 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 2 z 9, 9:25

1 Skupin Wiktoria 07 KS Górnik Radlin NT
2 Fejkiel Matylda 07 KS Górnik Radlin NT
3 Korolczuk Hanna 06 KS Piątka Chorzów NT
4 Rost Maja 07 KS Piątka Chorzów NT
5 Trzemżalska Julia 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
6 Buzan Lena 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
7 Krejpcio Martyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
8 Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' NT

Seria 3 z 9, 9:28

1 Bogusławska Aleksandra 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
2 Proksza Natalia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
3 Woźnica Kalina 07 KS Górnik Radlin NT
4 Pustelnik Aurelia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
5 Baśniak Victoria 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 Czech Edyta 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
7 Grzymała Hanna 07 Uks "Salmo Żory" NT
8 Lepszy-Bayaraa Julia 07 KS Górnik Radlin NT

Seria 4 z 9, 9:30

1 Nalepa Blanka 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' NT
2 Śledź Hanna 07 Uks "Salmo Żory" NT
3 Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
4 Szklarz Sandra 07 Uks "Salmo Żory" NT
5 Juraś Izabela 06 KS Piątka Chorzów NT
6 Brożek Natalia 07 MOSM Tychy NT
7 Kwaczała Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
8 Wyrwał Faustyna 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 3, Kobiet, 100m grzbietowy

Seria 5 z 9, 9:32

1 Kloza Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
2 Szewczyk Wiktoria 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
3 Zając Kamila 07 Uks "Aqua Team Mikołów" NT
4 Kozak Sandra 07 KS Górnik Radlin NT
5 Kukuła Maja 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
6 Wątroba Anna 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
7 Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
8 Czerwińska – La Cerra Domenica 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Seria 6 z 9, 9:34

1 Wiernicka Julia 07 KS Piątka Chorzów 1:37.45
2 Polnik Malwina 07 KS Górnik Radlin 1:27.20
3 Drobna Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:25.71
4 Sitko Małgorzata 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:25.01
5 Grech Natalia 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój 1:25.40
6 Noga Dominika 07 KKP DELFIN Kłobuck 1:25.75
7 Lewandowska Aleksandra 07 MKP Zabrze 1:27.40
8 Nejfeld Wiktoria 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:38.88

Seria 7 z 9, 9:37

1 Nowara Kinga 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:23.95
2 Kubica Agata 06 KS Górnik Radlin 1:21.98
3 Kuczera Dominika 02 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy 1:20.86
4 Gorajek Julia 05 MKP Wodnik Tychy 1:17.45
5 Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:20.50
6 Niewiadomska Karolina 06 KS Górnik Radlin 1:21.48
7 Greń Martyna 07 UKS  ,,Dragon'' Będzin 1:22.30
8 Drażyk Wiktoria 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:24.29

Seria 8 z 9, 9:39

1 Cnota Natalia 05 KS Górnik Radlin 1:15.88
2 Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:14.58
3 Kasińska Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.32
4 Fira Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1:12.39
5 Nikiel Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:13.53
6 Badura Natalia 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:14.40
7 Borowska Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:14.81
8 Pasek Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:16.78

Seria 9 z 9, 9:41

1 Macura Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 1:11.44
2 Długosz Zuzanna 06 "Sikret" Gliwice 1:10.81
3 Poznakowska Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:10.41
4 Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:07.71
5 Morciszek Weronika 04 "Sikret" Gliwice 1:07.79
6 Kawa Paulina 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:10.60
7 Kondrot Wiktoria 04 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:10.97
8 Koral Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.58
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 4 Kobiet, 200m klasyczny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 7, 9:43

3 Okońska Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
4 Boczej Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
5 Winkler Sarah 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT

Seria 2 z 7, 9:47

1 Pszczółkowska Nicole 04 "Sikret" Gliwice NT
2 Jeziorska Anna 07 KS Piątka Chorzów NT
3 Drabik Antonina 07 MKS MOS Katowice NT
4 Nahibowicz Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
5 Krząkała Emilia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 Szewczyk Wiktoria 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
7 Ogiewa Karolina 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
8 Gawenda Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT

Seria 3 z 7, 9:52

1 Pustelnik Aurelia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
2 Mlaś Viktoria 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
3 Kalata Zuzanna 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
4 Jendrysko Kamila 07 MOSM Tychy NT
5 Pluta Maria 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 Adamus Wiktoria 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
7 Staniszewska Alena 07 Uks "Salmo Żory" NT
8 Żmurko Lidia 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT

Seria 4 z 7, 9:56

1 Rejmoniak Natalia 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
2 Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice NT
3 Krzemińska Amelia 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 Kozłowska Kinga 07 Uks "Salmo Żory" NT
5 Bukowska Michalina 07 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
6 Olejniczak Julia 06 KS Górnik Radlin NT
7 Szpoton Natalia 06 KS Piątka Chorzów NT
8 Polaczek Wiktoria 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT

Seria 5 z 7, 10:01

1 Jackowska Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn NT
2 Kochowska Wiktoria 06 "Sikret" Gliwice NT
3 Kazimierska Kalipso 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 Boruta Alicja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
5 Majchrzak Anna 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
6 Nowicka Milena 07 "Sikret" Gliwice NT
7 Nowakowska-Baranowska Wiktoria 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
8 Kulesza Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 4, Kobiet, 200m klasyczny

Seria 6 z 7, 10:05

1 Trzemżalska Julia 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
2 Kupczak Dominika 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
3 Baron Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:26.26
4 Sojka Oliwia 06 Uks "Aqua Team Mikołów" 3:19.31
5 Bernaś Aleksandra 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 3:22.51
6 Szykowska Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3:46.69
7 Markocka Hanna 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 Kochan Estera 07 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 7 z 7, 10:10

1 Krauze Paulina 05 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 3:14.90
2 Kmieć Patrycja 05 KKP DELFIN Kłobuck 2:58.29
3 Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:45.08
4 Mosek Oliwia 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:42.50
5 Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:44.83
6 Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2:49.89
7 Kampczyk Paulina 06 MKS SMS Victoria Racibórz 3:12.77
8 Poppe Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3:15.23

Konkurencja 5 Kobiet, 100m dowolny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 18, 10:14

2 Śrutwa Laura 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
3 Czogała Dagmara 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 Michalska Martyna 07 Uks "Aqua Team Mikołów" NT
5 Karwot Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
6 Radomska Hanna 06 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
7 Mogilska Angelika 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

Seria 2 z 18, 10:16

1 Świętoniowska Julia 07 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 Baron Julia 07 KS Piątka Chorzów NT
3 Kozak Sandra 07 KS Górnik Radlin NT
4 Springer Natalia 07 "Sikret" Gliwice NT
5 Jendrysko Kamila 07 MOSM Tychy NT
6 Oczek Julia 06 MKS SMS Victoria Racibórz NT
7 Kawa Paulina 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
8 Kukuła Maja 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT

Seria 3 z 18, 10:19

1 Baśniak Victoria 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
2 Jeziorska Anna 07 KS Piątka Chorzów NT
3 Rejmoniak Natalia 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 Rost Maja 07 KS Piątka Chorzów NT
5 Boruta Alicja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
6 Brachaczek Emilia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
7 Zięba Oliwia 07 KS Piątka Chorzów NT
8 Kubiak Matylda 07 Uks "Salmo Żory" NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

Seria 4 z 18, 10:21

1 Serwotka Lena 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
2 Szklarz Sandra 07 Uks "Salmo Żory" NT
3 Baron Antonina 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
4 Skowron Natalia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
5 Kazimierska Kalipso 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 Machalica Aleksandra 04 Ks ,,Mariosport'' NT
7 Sontag Zofia 06 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
8 Cichoń Kinga 07 MOSM Tychy NT

Seria 5 z 18, 10:23

1 Kloza Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
2 Bielak Antonina 07 KS Górnik Radlin NT
3 Urbańska Zofia 06 UKS Aquatica Pawłowice NT
4 Milanowska Lena 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
5 Niwińska Laura 06 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 Holeczek Maja 06 KS Piątka Chorzów NT
7 Sitkiewicz Jagoda 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
8 Proba Lucyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT

Seria 6 z 18, 10:26

1 Matura Oliwia 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 Grzymała Hanna 07 Uks "Salmo Żory" NT
3 Skibińska Oliwia 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
4 Dziemiańczyk Justyna 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
5 Kwaczała Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
6 Jano Maja 04 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
7 Cembrzyńska Maja 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
8 Wiernicka Julia 07 KS Piątka Chorzów NT

Seria 7 z 18, 10:28

1 Król Nadia 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
2 Wójcik Wiktoria 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
3 Twardoń Julia 04 Ks ,,Mariosport'' NT
4 Stachura Natalia 07 LKS Jedność 32 Przyszowice NT
5 Graba Dominika 05 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
6 Nowicka Milena 07 "Sikret" Gliwice NT
7 Gagatek Natalia 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
8 Buzan Lena 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT

Seria 8 z 18, 10:31

1 Krejpcio Martyna 07 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
2 Wyrwał Faustyna 06 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
3 Boczej Agata 07 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT
4 Łapeta Iga 07 Rybnicki Młodzieżowy Klub Sportowy NT
5 Pluta Maria 07 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT
6 Noga Dominika 07 KKP DELFIN Kłobuck NT
7 Śledź Hanna 07 Uks "Salmo Żory" NT
8 Jędrzejczyk Paulina 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

Seria 9 z 18, 10:33

1 Fejkiel Matylda 07 KS Górnik Radlin NT
2 Zdziebło Zosia 07 Uks "Salmo Żory" NT
3 Pałucka Julia 07 Uks "Salmo Żory" NT
4 Skupin Wiktoria 07 KS Górnik Radlin NT
5 Zwirecka Anna 07 KS Górnik Radlin NT
6 Woźnica Kalina 07 KS Górnik Radlin NT
7 Gawlik Jagoda 06 KS Górnik Sosnowiec NT
8 Duhl Maja 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT

Seria 10 z 18, 10:35

1 Brzyska Jagoda 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:26.49
2 Machno Anna 07 KS Victoria Zawiercie 1:25.04
3 Adamczyk Hanna 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:24.58
4 Cuber Maja 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:21.71
5 Polnik Malwina 07 KS Górnik Radlin 1:22.71
6 Nejfeld Wiktoria 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:24.79
7 Bernaś Aleksandra 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1:25.26
8 Zając Kamila 07 Uks "Aqua Team Mikołów" 1:43.16

Seria 11 z 18, 10:38

1 Piotrowska Emilia 07 MKP Zabrze 1:20.86
2 Nowara Kinga 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:20.53
3 Krupa Helena 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:19.90
4 Salwiczek Aleksandra 05 KS Górnik Radlin 1:19.67
5 Sitko Małgorzata 04 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu 1:19.73
6 Karwacka Kinga 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:20.39
7 Jarek Karolina 05 MKS SMS Victoria Racibórz 1:20.82
8 Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:21.07

Seria 12 z 18, 10:40

1 Sikora Emilia 06 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1:18.68
2 Garnysz Alicja 06 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:16.59
3 Rybska Maja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:16.22
4 Lis weronika 07 KKP DELFIN Kłobuck 1:14.73
5 Wątroba Anna 06 UKS Aquatica Pawłowice 1:15.33
6 Pytlik Jessica 05 KS Górnik Radlin 1:16.52
7 Brożek Natalia 07 MOSM Tychy 1:17.72
8 Nalepa Blanka 07 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 1:18.77

Seria 13 z 18, 10:42

1 Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1:14.08
2 Białożyt Dagmara 06 MTP Delfin Cieszyn 1:13.81
3 Szczembara Kinga 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:13.64
4 Iwanicka Dominika 07 MKP Zabrze 1:13.38
5 Drobna Angelika 07 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:13.42
6 Niewiadomska Karolina 06 KS Górnik Radlin 1:13.78
7 Pucek Wiktoria 06 UKS ,,Jedynka'' Łazy 1:14.01
8 Stuglik Martyna 05 "Sikret" Gliwice 1:14.59
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 5, Kobiet, 100m dowolny

Seria 14 z 18, 10:44

1 Kochowska Wiktoria 06 "Sikret" Gliwice 1:11.44
2 Badura Natalia 06 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:11.15
3 Drabik Aneta 04 KP ,,Sukces'' Chorzów 1:09.64
4 Gierach Oliwia 05 MKP Wodnik Tychy 1:09.43
5 Konopka Milena 07 "Sikret" Gliwice 1:09.46
6 Porszke Martyna 05 MKP Wodnik Tychy 1:10.60
7 Guzdek Anna 07 UKS Aquatica Pawłowice 1:11.27
8 Giese Oliwia 07 "Sikret" Gliwice 1:11.64

Seria 15 z 18, 10:46

1 Pasek Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:09.25
2 Grzybek Magdalena 05 KS Górnik Radlin 1:09.02
3 Skudlik Michalina 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:08.54
4 Kaleta Kalina 05 "Sikret" Gliwice 1:08.10
5 Nowak Wiktoria 06 MOSM Tychy 1:08.36
6 Knap Oliwia 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:08.79
7 Daszkiewicz Magdalena 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:09.18
8 Kuder Aleksandra 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej 1:09.38

Seria 16 z 18, 10:47

1 Purchałka Amelia 06 KS Piątka Chorzów 1:06.76
2 Sobolewska Magdalena 04 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:06.48
3 Niewiadomska Nikola 03 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:06.03
4 Poznakowska Wiktoria 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:05.74
5 Teodorowicz Michalina 07 MKS SMS Victoria Racibórz 1:06.00
6 Lyszczyna Amelia 04 MKS MOS Katowice 1:06.22
7 Kmieć Patrycja 05 KKP DELFIN Kłobuck 1:06.75
8 Rączkowska Maja 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:07.26

Seria 17 z 18, 10:49

1 Gorajek Julia 05 MKP Wodnik Tychy 1:05.69
2 Bukowska Olga 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 1:05.04
3 Pilecka Zuzanna 06 KS Piątka Chorzów 1:04.94
4 Krusińska Wiktoria 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:04.50
5 Długosz Zuzanna 06 "Sikret" Gliwice 1:04.89
6 Krętosz Maria 03 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1:05.01
7 Macura Kinga 06 MTP Delfin Cieszyn 1:05.25
8 Rębilas Julia 05 LKS Jedność 32 Przyszowice 1:05.72

Seria 18 z 18, 10:51

1 Daszkiewicz Emilia 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 1:04.29
2 Pogoń Milena 03 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1:02.58
3 Kozubowska Natalia 05 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1:02.06
4 Wygnał Maja 03 MKS SMS Victoria Racibórz 1:00.55
5 Kocjan Victoria 00 AZS AWF Katowice 1:01.97
6 Bociek Wiktoria 04 KS Górnik Sosnowiec 1:02.41
7 Wiktorowicz Patrycja 04 MKS SMS Victoria Racibórz 1:02.83
8 Paulíny Zuzana 04 MTP Delfin Cieszyn 1:04.40
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 6 Kobiet, 200m zmienny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 6, 10:53

3 Nahibowicz Patrycja 06 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
4 Szpoton Natalia 06 KS Piątka Chorzów NT
5 Gorgosz Małgorzata 07 UKS Aquatica Pawłowice NT

Seria 2 z 6, 10:57

2 Sojka Oliwia 06 Uks "Aqua Team Mikołów" NT
3 Kupczak Dominika 06 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
4 Borowska Oliwia 06 UKS ,,ONDRASZEK'' w Bielsku-Białej NT
5 Okońska Nadia 06 UKS  ,,Dragon'' Będzin NT
6 Grech Natalia 07 KP H2O Jastrzębie-Zdrój NT
7 Pol Anastazja 04 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej NT

Seria 3 z 6, 11:01

1 Krystek Karolina 07 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
2 Czerwińska – La Cerra Domenica 07 MKS SMS Victoria Racibórz NT
3 Hazuka Dominika 07 UKS ,,Huragan'' przy SP nr 45 w Sosnowcu NT
4 Jackowska Zuzanna 06 MTP Delfin Cieszyn NT
5 Sikora Emilia 06 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
6 Poręba Małgorzata 07 Ognisko TKKF Szczygłowice NT
7 Bukowska Michalina 07 UKP ,,Ruda Śląska'' NT
8 Kędziora Vanessa 06 MOSM Tychy NT

Seria 4 z 6, 11:05

1 Mlaś Viktoria 07 UKS ,,Aligator'' Gorzyce NT
2 Kulesza Kinga 07 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT
3 Szolc Zuzanna 07 LKS Jedność 32 Przyszowice 3:13.72
4 Nikiel Natalia 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:05.35
5 Nowak Victoria 05 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 3:07.99
6 Adamczyk Hanna 06 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 3:19.20
7 Miernik Hanna 07 MOSM Tychy NT
8 Ogiewa Karolina 07 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT

Seria 5 z 6, 11:09

1 Janus Patrycja 05 UKS Aquatica Pawłowice 3:02.56
2 Kozłowska Kinga 07 Uks "Salmo Żory" 2:54.10
3 Adamus Wiktoria 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:50.18
4 Drażyk Wiktoria 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:46.01
5 Daszkiewicz Emilia 05 UKS ,,Aligator'' Gorzyce 2:46.91
6 Kasińska Martyna 06 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 2:51.56
7 Szykowska Maja 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:54.85
8 Staniszewska Alena 07 Uks "Salmo Żory" 3:04.49

Seria 6 z 6, 11:13

1 Bukowska Olga 05 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:41.27
2 Kosiec Małgorzata 03 UKS ,,Nowy Klub Pływacki'' 2:36.63
3 Fira Weronika 04 "Sikret" Gliwice 2:34.75
4 Surmiak Klara 04 UKP ,,Ruda Śląska'' 2:28.80
5 Kasprowicz Marta 03 MKS SMS Victoria Racibórz 2:33.52
6 Poppe Marta 07 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2:35.04
7 Koral Milena 05 UKS Aquatica Pawłowice 2:39.53
8 Tadko Wiktoria 05 MKS SMS Victoria Racibórz 2:45.43
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Liga Szkół i Klubów Śląskich rocznika 2007 i starsi
Gliwice 03.03.2021

Konkurencja 7 Kobiet, 4 x 100m dowolny 14 lat i starsi
03.03.2021 Lista startowa

Seria 1 z 3, 11:16

1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
Skudlik Michalina 07, Kloza Maja 07, Drażyk Wiktoria 07, Poppe Marta 07

2 KS Piątka Chorzów 1 KS Piątka Chorzów NT
Wiernicka Julia 07, Baron Julia 07, Rost Maja 07, Zięba Oliwia 07

3 KS Górnik Radlin 1 KS Górnik Radlin NT
Lepszy-Bayaraa Julia 07, Polnik Malwina 07, Fejkiel Matylda 07, Kozak Sandra 07

4 KS Górnik Radlin 2 KS Górnik Radlin NT
Zwirecka Anna 07, Skupin Wiktoria 07, Woźnica Kalina 07, Bielak Antonina 07

5 MOSM Tychy 1 MOSM Tychy NT
Jendrysko Kamila 07, Brożek Natalia 07, Cichoń Kinga 07, Miernik Hanna 07

6 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 1 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
Dziemiańczyk Justyna 07, Bernaś Aleksandra 07, Skowron Natalia 07, Sitkiewicz Jagoda 07

7 UKS Aquatica Pawłowice 2 UKS Aquatica Pawłowice NT
Wątroba Anna 06, Karwacka Kinga 06, Serwotka Lena 06, Urbańska Zofia 06

8 UKS ,, Na Fali Bytom'' 1 UKS ,, Na Fali Bytom'' NT
Proba Lucyna 07, Krejpcio Martyna 07, Winkler Sarah 07, Matura Oliwia 07

Seria 2 z 3, 11:23

1 MKS ,,Pałac Młodzieży'' 2 MKS ,,Pałac Młodzieży'' NT
Król Nadia 07, Kukuła Maja 07, Bogusławska Aleksandra 07, Ogiewa Karolina 07

2 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 1 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry NT

3 Uks "Salmo Żory" 2 Uks "Salmo Żory" NT
Kubiak Matylda 07, Staniszewska Alena 07, Szklarz Sandra 07, Pałucka Julia 07

4 KS Piątka Chorzów 2 KS Piątka Chorzów NT
Holeczek Maja 06, Pilecka Zuzanna 06, Purchałka Amelia 06, Szpoton Natalia 06

5 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 3 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska NT
Badura Natalia 06, Szczembara Kinga 06, Jędrzejczyk Paulina 06, Nowakowska-Baranowska Wiktoria 06

6 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 2 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

7 MKS SMS Victoria Racibórz 2 MKS SMS Victoria Racibórz NT

8 Uks "Salmo Żory" 1 Uks "Salmo Żory" NT
Grzymała Hanna 07, Śledź Hanna 07, Kozłowska Kinga 07, Zdziebło Zosia 07

Seria 3 z 3, 11:29

1 MKS SMS Victoria Racibórz 1 MKS SMS Victoria Racibórz NT

2 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 4 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 5:26.53
Pustelnik Aurelia 07, Nowara Kinga 07, Szykowska Maja 07, Żmurko Lidia 07

3 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 1 CSiR MOS w Dąbrowie Górniczej 4:33.35
Krusińska Wiktoria 03, Pogoń Milena 03, Knap Oliwia 04, Pol Anastazja 04

4 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 1 UKS ,,MANTA'' Kochłowice Ruda Śląska 4:22.32
Niewiadomska Nikola 03, Sobolewska Magdalena 04, Pasek Natalia 05, Kozubowska Natalia 05

5 "Sikret" Gliwice 1 "Sikret" Gliwice 4:31.69
Morciszek Weronika 04, Fira Weronika 04, Kaleta Kalina 05, Pszczółkowska Nicole 04

6 KS Górnik Radlin 3 KS Górnik Radlin 4:52.60
Cnota Natalia 05, Pytlik Jessica 05, Salwiczek Aleksandra 05, Grzybek Magdalena 05

7 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie 1 UKS Wodnik Siemianowice Śląskie NT

8 UKS Aquatica Pawłowice 1 UKS Aquatica Pawłowice NT
Gorgosz Małgorzata 07, Guzdek Anna 07, Świętoniowska Julia 07


